Chi non comprenda questo discorso non se ne rattristi in cuor suo. Finché l'uomo non è simile a questa verità non può comprendere questo discorso, poiché questa è una verità senza velo che è venuta direttamente dal cuore di Dio.

Che Dio ci aiuti affinché possiamo vivere per trovarla eternamente. Amen.